Artikkelnummer
EB10450618
29.03.2024/15:29
0-s-eb10450618
Serie luster terminal 4qmm - Plintstrimmel 12-polet 4mm²
72 CE WS/EKL 0 S
OBO
72 CE WS/EKL 0 S
2056070
4012195702610 EAN/GTIN
11,69 USD ekskl. mva.**
pluss Fraktkostnader
 4-5 Dager* (USA)
Avstand mellom senterhull 8,1 mm, Eksplosjonstestet versjon ''Ex e'' Nei, Nominell strøm In 32 A, Merkespenning 450 V, Antall poler 12, Antall klempunkter pr pol 2,
Monteringstype Direkte montering, Materiale i den isolerende kroppen Termoplast, driftstemperatur -5..80 °C, bred 16,6 mm, høyde 13 mm, dybde 95 mm, Endeplate påkrevd
Nei, farge Hvit, Gjennomsiktig Nei
DINE FORDELER
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHET
>500 000 kunder over hele verden
DHL TRACK & TRACE
Fraktsporing
REKLAMASJONSAVVIKLING
Pålitelig og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
med global postordrehandel
ORDRE-CHAT I SANNTID
Med ordrehistorikk
KORT LEV.TID
Lagervare
REFUSJON
Innen 14 dager
PERSONVERN
Garanti
© 1997–2024 eibmarkt.com GmbH – Kemmlerstrasse 1 – 08527 Plauen – Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerte varemerker som tilhører EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er et selskap som tilhører eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 %-eid datterselskap til EIBMARKT® GmbH Holding.
*Merknad om leveringstidsangivelser: Dag = mandag til fredag, ikke helligdager i delstatene Bayern eller Sachsen. Vareutlevering skjer også på lørdager (DHL).
** Betalingsmåter kan variere fra land til land. Alle priser er med tillegg av frakt og eksklusive tollavgifter eller andre tilleggskostnader (merverdiavgift ved import) ved
leveringer utenfor EU.
eibabo® er Smart Home-teknologibutikken
Bestill rimelige eibabo®-elektroartikler på Internett
Bestill rimelige eibabo®-elektroartikler på nett